1

证券代码：002339       证券简称：积成电子        公告编号：2020-061

积成电子股份有限公司

关于披露简式权益变动报告书的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本次权益变动的基本情况

积成电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 12 月 24 日收到股

东铁投（济南）股权投资基金合伙企业（有限合伙）出具的《简式权益变动报告

书》。2020 年 12 月 23 日，铁投（济南）股权投资基金合伙企业（有限合伙）通

过账户“厦门创势仁和资本管理有限公司-铁投（济南）股权投资基金合伙企业

（有限合伙）”在深圳证券交易所系统以大宗交易方式增持公司股份 360,900 股，

增持均价 6.10 元/股，增持后铁投（济南）股权投资基金合伙企业（有限合伙）

合计持有公司股份 25,590,250 股，持股比例达到 5.00%。

本次权益变动前后，铁投（济南）股权投资基金合伙企业（有限合伙）持股

情况变动如下：

股东账户名称

变动前持有的股份 变动后持有的股份

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

厦门创势仁和资本管理

有限公司－铁投（济南）

股权投资基金合伙企业

（有限合伙）

25,229,350 4.93 25,590,250 5.00

二、本次权益变动信息披露义务人的基本信息

名称：铁投（济南）股权投资基金合伙企业（有限合伙）

住所：山东省济南市市中区英雄山路 129 号祥泰广场 8号楼 104(28)室

执行事务合伙人：山东铁投股权投资有限公司（委派代表：周娇娇）

2

注册资本：人民币拾亿元整

统一社会信用代码：91370103MA3Q9HYQ0C

企业类型及经济性质：有限合伙企业

主要经营范围：从事对未上市企业的股权投资，对上市公司非公开发行股票

的投资及相关咨询服务以及其他按法律、法规、国务院决定等规定未禁止和不需

经营许可的项目。（未经金融监管部门依法批准，不得从事向公众吸收存款、融

资担保、代客理财等金融服务，若未经中国证券投资基金业协会登记，不得开展

募集资金业务。依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

经营期限：长期

三、其他相关说明

1、铁投（济南）股权投资基金合伙企业（有限合伙）已履行权益变动报告

义务，具体内容详见同日公告的《简式权益变动报告书》。

2、经查询，铁投（济南）股权投资基金合伙企业（有限合伙）不属于“失

信被执行人”。

3、公司无控股股东、实际控制人，本次权益变动不会导致公司实际控制人

发生变化。

四、备查文件

《简式权益变动报告书》

特此公告。

                                      积成电子股份有限公司

                                             董事会

                                        2020 年 12 月 24 日